



MEPOP0000NB

Č.j.: MPPH 60301/2017

OBJEDNÁVKA č. 170765

Datum: 5.5.2017

Dodavatel:

Bartolini, s.r.o.
Veveří 39
602 00 Brno

db@bartolini.cz

IČ: 28267672

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: sklad výstroje MP, Kunderatka 19, 180 00 Praha 8

Kontaktní osoba:

Tel.:

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy č. SML/2016/02882:

výstrojní materiál "A" dle příloh č. 1

cena bez DPH
4 554 715,00 Kč

Termín dodání do 30. 6. 2017

celková cena bez DPH: 4 554 715,00 Kč

celková cena vč. DPH: 5 511 205,15 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Mgr. Vendula Kožíšková
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMPHLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 60297/2017 ÚPLZ

N. s.: 100

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis

From: David Bartošek - Bartolini s.r.o. CZ&SK [mailto:db@bartolini.cz]
Sent: Thursday, June 22, 2017 11:51 AM
To: Sedlák Miroslav - ÚPLZ Provoz
Subject: obj 170765 potvrzení

obj 170765 potvrzení. Omlouvám se za to, že nebylo zasláno.

Děkuji Vám předem za spolupráci!

David Bartošek, LiQ
obchodní oddělení
GSM: +420 774 888 291

Fakturační adresa:

Bartolini s. r. o.
Veveří 476/39
602 00 Brno

Korespondenční adresa:

Bartolini s. r. o.
P. O. BOX 56
680 01 Boskovice

Dodací adresa:

Bartolini s. r. o.
budova KRAS 4.patro
Sokolská 1235/38
(příjezd z ulice
Jiráskova - za
prodejnou koberce
Trend)
680 01 Boskovice

Dodací adresa Slovensko:

FROGMAN s.r.o. ID 2341
P.O.BOX 901
Detašované pracoviisko - Sihot'
911 01 Trenčín

IČO: 28267672

DIČ: CZ28267672

registrace u KS Brno, odd. C, vl. 57360

[on-line katalog Bartolini](#)

[on-line katalog Newline](#)

[on-line katalog Dasta](#)



zastoupení
značek:

 Bartolini newline

BATES DASTA®

----- Original Message -----

From: Sedlák Miroslav - ÚPLZ Provoz [mailto:sedlakm@mppraha.cz]

To: db@bartolini.cz

Sent: Wed, 21 Jun 2017 12:56:06 +0000

Subject: FW: Odesílání e-mailu: obj 170765

Dobrý den pane Bartošku, ještě jste nám nepotvrdili objednávku (viz příloha). Děkuji za nápravu a pochopení. S pozdravem

Miroslav Sedlák

Tel.: +420 222 025 173

Mob.: +420 778 495 411

-----Original Message-----

From: Sedlák Miroslav - ÚPLZ Provoz

Sent: Wednesday, May 17, 2017 2:47 PM

To: 'David Bartošek - Bartolini s.r.o. CZ&SK'

Cc: [REDACTED]

Subject: Odesílání e-mailu: obj 170765

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám objednávku, děkuji za kladné vyřízení.

Prosím DODAVATELE o potvrzení přijetí objednávky. Přesně níže uvedeným způsobem, z důvodu platnosti nového Zákona o registru smluv.

Objednávku VYTISKNĚTE, do rámečku (který je v pravé spodní části objednávky s názvem AKCEPTACE OBJEDNÁVKY) přidejte DATUM, Vaše RAZÍTKO a PODPIS. Naskenujte takto potvrzenou objednávku a ODEŠLETE mi ji ZPĚT prosím!

Pokud objednávku tímto způsobem nepřijmete, NEBUDE platná.

S pozdravem

Sedlák Miroslav

Tel.: +420 222 025 173

Mob.: +420 778 495 411

Název	Velikost	Potřeba ks/pár	Cena za jednotku	Cena celkem
Triko černé s nápisem MP složené do rozměru 30 x 40 cm	XS	50		
	S	100		
	M	150		
	L	300		
	XL	300		
	4XL	50		
	5XL	50		
celkem:		1000	153,67 Kč	153 670,00 Kč
Rolák - černý složené do rozměru 30 x 40 cm.	S	100		
	M	150		
	L	250		
	XL	250		
	2XL	150		
celkem:		900	320,65 Kč	288 585,00 Kč
Polokošile modrá složená do rozměru 30 x 40 cm	XS	100		
	S	100		
	M	200		
	6XL	50		
celkem:		450	659,45 Kč	296 752,50 Kč
Polokošile žlutá složená do rozměru 30 x 40 cm	XS	100		
	S	150		
	6XL	50		
celkem:		300	840,95 Kč	252 285,00 Kč
Vesta reflexní MP složená do rozměru 30 x 40 cm	M	100		
	L	100		
celkem:		200	508,20 Kč	101 640,00 Kč
Čepice zimní - beranice	53	50		
	54	50		
	58	50		
	59	50		
celkem:		200	816,75 Kč	163 350,00 Kč
Baret	54	50		
	55	50		
	57	100		
	58	50		
	59	50		
	60	30		
	celkem:		330	369,05 Kč
Čepice golfová MP		1000		
celkem:		1000	95,59 Kč	95 590,00 Kč
Rukavice zimní	8	50		
	9	100		
celkem:		150	1 082,95 Kč	162 442,50 Kč
Rukavice ochranné	11	50		
celkem:		50	1 730,30 Kč	86 515,00 Kč
Vesta pletená zimní	XS	40		
	S	60		
	M	80		
	L	60		
celkem:		240	502,15 Kč	120 516,00 Kč
Kalhoty modré letní žádáme složené na tři stejné díly a v krabici po 20 ks	164 / 70	10		
	164 / 74	20		
	164 / 82	10		
	164 / 94	10		
	164 / 112	5		
	170 / 78	20		

	170 / 82	10		
	170 / 88	20		
	170 / 94	40		
	170 / 100	40		
	170 / 106	20		
	170 / 112	10		
	170 / 118	10		
	176 / 88	20		
	176 / 94	40		
	176 / 100	60		
	176 / 106	20		
	176 / 112	20		
	176 / 118	10		
	176 / 124	5		
	176 / 130	5		
	182 / 88	20		
	182 / 94	40		
	182 / 100	20		
	182 / 112	10		
	182 / 118	10		
	188 / 100	20		
	188 / 106	10		
	194 / 82	5		
	194 / 88	10		
	celkem:	550	998,25 Kč	549 037,50 Kč
Kalhoty modré zimní žádáme složené na tři stejné díly a v krabici po 10 ks	170 / 112	10		
	176 / 94	20		
	182 / 70	5		
	182 / 118	5		
	celkem:	40	1 337,05 Kč	53 482,00 Kč
Kalhoty Ripstop	158 / 82	10		
	164 / 70	10		
	164 / 74	10		
	164 / 78	20		
	164 / 82	30		
	164 / 94	20		
	164 / 100	10		
	164 / 106	10		
	170 / 88	50		
	170 / 94	30		
	176 / 88	20		
	176 / 94	20		
	176 / 100	30		
	celkem:	270	1 345,52 Kč	363 290,40 Kč
Kombinéza letní - dvoudílná Kalhoty žádáme složené na tři stejné díly a pevně svázané po 5ks	158 / 70	10		
	158 / 82	10		
	164 / 74	10		
	164 / 78	10		
	164 / 82	10		
	164 / 100	10		
	164 / 106	10		
	170 / 88	20		
	170 / 94	20		
	170 / 100	20		
	170 / 106	20		
	176 / 82	20		
	176 / 88	30		
	176 / 94	30		
	176 / 100	30		
	182 / 82	10		
	celkem:	270	1 210,00 Kč	326 700,00 Kč

Kombinéza letní - dvoudílná	158 /88 /74	10		
Bunda	164 /88 /74	20		
žádáme - složené na šířku	170 /96 /82	10		
přířezu a svázané po 5 ks	176 /100 /88	30		
visačky s velikostí a datem	176 /116 /112	20		
výroby připnuté u krku	182 /100 /88	20		
	182 /104 /94	40		
	182 /108/ 100	20		
	182 /112 /106	20		
	182 /128 /130	10		
	188 /104 /94	20		
	188 /108 /100	20		
	188 /112 /103	20		
	188 /116 /112	20		
	194 /104 /94	10		
	194 /112 /106	10		
celkem:		300	1 208,79 Kč	362 637,00 Kč
Bunda zimní	Lp	120		
	5XL	5		
celkem:		125	4 301,55 Kč	537 693,75 Kč
Bunda softshell	XS	20		
	S	30		
	M/p	20		
	Lp	150		
	XL/p	30		
	3XL	20		
	4XL	25		
	5XL	5		
celkem:		300	2 994,75 Kč	898 425,00 Kč
Mikina fleecová	XS	40		
	S	40		
	M	40		
celkem:		120	314,60 Kč	37 752,00 Kč
Pláštěnka	158-164/88-96	30		
	170-176/88-96	40		
	182-188/88-96	20		
	182-188/96-104	40		
	182-188/104/112	50		
celkem:		180	2 994,75 Kč	539 055,00 Kč

Cena celkem včetně DPH

5 511 205,15 Kč